
POPKEN FASHION GROUP	 I       DIE POPKEN FASHION GROUP ALS MIETPARTNER

Bereits an mehr als 600 eigenen Standorten werden 
die Sortimente von Ulla Popken, GINA LAURA und 
JP 1880 heute angeboten. Für die weitere Expan-
sion sucht die Popken Fashion Group kontinuierlich 
neue Ladenlokale.

Als Mietpartner bürgt die Gruppe mit langjähriger, 
weltweiter Retail-Expertise für Sicherheit und 
Bonität. Sie ist im Privatbesitz und nicht banken- 
oder investorengeführt. Durch ihre hochwertigen 
Investitionen steigt der Immobilien-Wert nachhaltig.

Bitte senden Sie Ihre Mietangebote ausschliesslich  
an folgende E-Mail-Adresse:
expansion@popken-services.de

Bitte achten Sie darauf im Betreff nur die  
Objektadresse (PLZ / Stadt / Straße) zu bennenen. 

ab 50.000 Einwohner
1A-Lage 
250 - 450 m² Verkaufsfläche
ca. 30 m² Nebenfläche
mind. 12 m Front, ebenerdig

Doris Engler		
Tel.: +49 – (0)441 – 9518 – 574
E-Mail: doris.engler@popken-services.de

Ilona Blode-Shehu	
Tel.: +49 – (0)441 – 9518 – 573
E-Mail: ilona.blode-shehu@popken-services.de

Jessica Zehnpfund	
Tel.: +49 – (0)441 – 9518 – 577
E-Mail: jessica.zehnpfund@popken-services.de

ab 50.000 Einwohner 
1A-1B- Lage
120 - 180 m² Verkaufsfläche
ca. 30 m² Nebenfläche
mind. 6 m Front, ebenerdig

ab 15.000 Einwohner 
1A-Lage
80 - 120 m² Verkaufsfläche
ca. 30 m² Nebenfläche
mind. 6 m Front, ebenerdig

I       POPKEN FASHION GROUPDIE POPKEN FASHION GROUP ALS MIETPARTNER

DIE POPKEN FASHION GROUP 
ALS MIETPARTNER

Anforderungsprofil  
Filialexpansion

Ansprechpartner  
in der Zentrale

KONTAKT:
expansion@popken-services.de
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GebietsaufteilungAnsprechpartner

Elke Venjakob	 	 	 	

Leitung Expansion

						    
Tel.: 	 +49 – (0)441 – 9518 – 570
Fax: 	 +49 – (0)441 – 9518 – 579		
Mobil:   +49 – (0)151 – 151 478 53
E-Mail:	elke.venjakob@popken-services.de

Werner Dödtmann
Gebietsleiter Expansion

Fax:	 +49 – (0)441 – 9518 – 579
Mobil:   +49 – (0)171 – 641 33 51
E-Mail: werner.doedtmann@popken-services.de

Marco Wetterkamp
Gebietsleiter Expansion

Tel.:	 +49 – (0)441 – 9518 – 575
Fax:	 +49 – (0)441 – 9518 – 579
Mobil:	 +49 – (0)171 – 300 68 10
E-Mail:	marco.wetterkamp@popken-services.de


